
Государственное областное бюджетное 
профессиональное образовательное учреждение 

«Елецкий железнодорожный техникум эксплуатации и сервиса»

ПРИКАЗ

От 19.03.2020 г. Елец № ^

О внесении изменений в расписание

На основании приказа Минпросвещения от 17.03.2020 № 104 «Об 
организации образовательной деятельности в организациях, реализующих 
образовательные программы начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, образовательные программы среднего 
профессионального образования, соответствующего дополнительного 
профессионального образования и дополнительные общеобразовательные 
программы, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции 
на территории Российской Федерации» и приказа по техникуму от 12.03.2020 
№39 «О внесении изменений в план работы техникума»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Кораблиной Ирине Николаевне внести изменения 
в расписании учебных занятий с учетом особых условий и 
скорректированного учебного графика и переноса сроков проведения 
учебной практики (Приложение 1).

2. Ромашко Роману Андреевичу разместить изменения в расписании на 
официальном сайте техникума.

3. Классным руководителям учебных групп довести до сведения 
обучающихся, их родителей (законных представителей) изменения в 
расписании учебных занятий.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 
директора Кораблину И. Н

Директор В.А. Федяинов


